

ID: 23F2EFE2286E4

 ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI


PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023

PROCESSO: Nº 038/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO E CAMISETAS EM GERAL PARA PREFEITURA DE NAZARÉ DO PIAUÍ, CONFORME EDITAL E ANEXOS.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí, Maria Francinete da Silva, nomeado pela Portaria Nº 001, de 04/01/2023, em vista do procedimento licitatório na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023**, realizado em 01 de agosto de 2023, cujo objeto é o registro de preços para fornecimento de material esportivo e camisetas em geral para prefeitura de Nazaré do Piauí, conforme edital e anexos. Declara, para que possa ser conhecido pelo público em geral e para fins de intimação e conhecimento dos interessados, o resultado do procedimento, **ADJUDICANDO** como vencedoras do certame em questão as empresas:

J C F F DE PADUA LTDA, inscrito no CNPJ sob 18.121.874/0001-62, sediada na Av. Eurípedes de Aguiar, 603, Floriano -PI, representada por Joao Cirineu Ferreira Feitosa De Padua, portador do CPF nº 553.705.783-20, residente e domiciliado na Quadra 16 (Lot. Conviver Urbanismo), nº 34, Bairro Meladão, Floriano/PI. CEP: 64808-644, com o valor total R\$ 219.266,00 (duzentos e dezenove mil duzentos e sessenta e seis reais).

LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT	UND	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
4	Baralho, Grande, Não Transparente, Atóxico E Reciclável Tipo De Carta: Couché 290g Exclusivo Com Deslize Aveludado De Agradável Manuseio, Tamanho Da Carta: Bridge Size 57x89mm Ou Poker Size 63x88mm Quantidade De Carta: 55 Cartas (52 Cartas+ 2 Curingas Carta Garantia) Tipo De	70,00	UND	PANGUE	R\$ 44,60	3.122,00
18	Bola para queimado em borracha (oficial para a	80,00	UND	STADIUM	R\$ 38,70	3.096,00
21	Bonê com logo SAMU - (Sistema de Atendimento Móvel de Urgência) Bordado 7,00cm de Diâmetro. Bonê com tecido Brim pesado. Com sistema Ajustável. Bordado nas	100,00	UND	PRÓPRIA	R\$ 38,70	3.870,00
25	Calça em helanca 04 a 16 anos.	700,00	UND	PRÓPRIA	R\$ 48,70	34.090,00
34	Camiseta regata confeccionada em malha de algodão e poliéster personalizada, tipo abada.	3.000,00	UND	PRÓPRIA	R\$ 28,60	85.800,00
37	Camiseta em malha regata de 08 a 16 anos personalizada.	2.000,00	UND	PRÓPRIA	R\$ 36,20	72.400,00
47	Corda de pular- De Sisal - Com Cabo De Madeira - 2	200,00	UND	PANGUE	R\$ 28,75	5.750,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000


 ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI


54	Jogo de dama de madeira com embalagem. tabuleiro quadrado, de 64 casas alternadamente claras e escuras, dispondo de 12 peças brancas e 12 pretas.	80,00	UND	ADVENTURE	R\$ 58,70	4.696,00
55	Jogo de Dominó osso com Caixa De Acrílico	100,00	UND	PANGUE	R\$ 48,70	4.870,00
58	Jogo De Xadrez 40x40 Cm Tabuleiro De Madeira E Peça	20,00	UND	PANGUE	R\$ 78,60	1.572,00
R\$ 219.266,00 (duzentos e dezenove mil duzentos e sessenta e seis reais)						

NELSON LUIS PEREIRA DA SILVA NETO ME, inscrito no CNPJ sob 26.058.553/0001-99, sediada na Rua João Mendes Batista, 87 - Alto da Cruz - Floriano - P, com valor total R\$ 61.690,00 (sessenta e um mil, seiscentos e noventa reais).

LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT	MARCA/ MODELO	UND	VALOR UNIT	V. TOTAL
19	Bolsa em Iona ACE personalizada. Confeccionada em Iona 10 impermeável, 100% algodão, nas seguintes medidas: 32 cm de altura x 37 cm de largura x 20 cm de fundo (a x l x f); composta por 02 repartições internas; costuras com reforço e acabamento em viés de polipropileno, debruadas com cadarço de polipropileno, cantos arredondados sob a aba de fechamento da bolsa. Alça da bolsa com cadarço de debruadas com cadarço de polipropileno, cantos arredondados sob a aba de fechamento da bolsa. Alça da bolsa com cadarço de polipropileno, regulagem de altura através dos passadores em metal, (resistente para evitar corte da alça), ombreiras confeccionadas em nylon, fixadas a bolsa com costuras em 'x'. Aba de fechamento formada por prolongamento medindo 64 cm de altura x 37 cm de largura, na parte superior da bolsa.	100	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UND	R\$ 157,80	RS 15.780,00
24	Calça em brim caqui ACE 100% algodão 36 a 50	100	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UND	R\$ 127,90	RS 12.790,00
29	Camisa em brim caqui M/L.	50	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UND	R\$ 127,90	RS 6.395,00
35	Camiseta em cores malha pv m/c personalizada	500	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UND	R\$ 43,70	RS 21.850,00
45	Coletes vigilância sanitária Confeccionado em tecido de brim, 100% algodão, decote em V, fechamento com zíper, dois bolsos inferiores...	50	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UND	R\$ 97,50	RS 4.875,00
TOTAL					RS 61.690,00	
sessenta e um mil, seiscentos e noventa reais						

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000


 ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI


PARATY ESPORTE INDUSTRIA COMERCIO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 45.690.263/0001-08, sediada na Praça Dr. Sebastião Martins, nº 290, LETRA A Centro, Floriano/PI, com valor total de R\$ 1.275.903,60 (um milhão, duzentos e setenta e cinco mil, novecentos e três reais e sessenta centavos).

E	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	V. TOTAL
	Apito, Material Plástico, Aplicação Esporte, Tipo Profissional, Tamanho Médio, Características Adicionais Com Dedal, Cor Preta, Tipo Fox	100,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
	BAMBOLÊ DE 60CM DE DIÂMETRO, Tubo De 18 Mm Com Parede De 2,0 Mm, Confeccionado Em Plástico,	200,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 8,40	R\$ 1.680,00
	Bandeira Arbitro Auxiliar - Fluorescente (Jogo)	50,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
	Competições Femininas Acima De 12 Anos. Material: Microfibra Matrizada. Peso Cheia: 510 A 565 G. Circunferência: 72 A 74 Cm. Características Adicionais: Miolo Removível	30,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 115,00	R\$ 3.450,00
	Bola De Basquetebol (75 A 78 Cm) Indecada Para Competições Masculinas De Categoria Acima De 12 Anos. Material: Microfibra Matrizada. Peso Cheia: 600 A 650 G. Circunferência: 75 A 78 Cm. Características Adicionais: Miolo Removível; Tipo	30,00	STADIUM	CONFORME ITEM	R\$ 128,85	R\$ 3.865,50
	Bola de couro para futebol de campo oficial, 32 Gomes, tam. 5, peso 410g a 450g, microfibras impermeável, reconhecida pela FIFA e Confederação	120,00	STADIUM	CONFORME ITEM	R\$ 178,85	R\$ 21.462,00
	Bola de couro pra Futsal oficial adulto microfibras, circunferencia 61 a 64 cm, peso 410 a 440g, impermeável, selo de qualidade da Confederação	120,00	STADIUM	CONFORME ITEM	R\$ 178,85	R\$ 21.462,00
	Bola de fut. Campo semi-prof.	100,00	STADIUM	CONFORME ITEM	R\$ 153,85	R\$ 15.385,00
	Bola De Futsal Adulto (A Partir Do Sub-15) Indecada Para Categoria Adulto. Material: Poliuretano, Câmara Butil, Miolo Removível, Adulto Masculino E Feminino, Sub-20, Sub-17 E Sub-15. Circunferência:	100,00	STADIUM	CONFORME ITEM	R\$ 153,85	R\$ 15.385,00
	Bola De Futsal Infantil (Sub-13) Indecada Para Categoria Infantil (Sub-13). Material:Poliuretano, Câmara Butil, Miolo Removível, Sub 13. Circunferência: 55 A 59 Cm E 350 A 380 G De Massa.	50,00	STADIUM	CONFORME ITEM	R\$ 153,85	R\$ 7.692,50

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000


 ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI


	Bola De Futsal Iniciação (Sub-9) Indecada Para Categoria Iniciação (Sub-9) Material: Poliuretano, Câmara Butil, Do Sub-9 Ao Sub 11. Circunferência: 50	50,00	STADIUM	CONFORME ITEM	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
	Bola De Handebol Nº1 (49 A 51 Cm) Indecada Para Equipes Femininas Mini, Mirim E Infantil (Entre 8 E 14 Anos)E Equipes Masculinas Mimi E Mirim (Entre 8 E 12 Anos). Material: Poliuretano, Câmara De Ar De Butil, Miolo Removível. Circunferência:49 - 51 Cm E	160,00	STADIUM	CONFORME ITEM	R\$ 120,00	R\$ 19.200,00
	Bola De Handebol Nº2 (54 A 56 Cm) Indecada Para Equipes Femininas Cadete E Acima (Acima De 14 Anos) E Equipes Masculinas Infantil E Cadete (Entre 12 E 16 Anos). Material:Poliuretano, Câmara De Ar De Butil, Miolo Removível. Circunferência: 54 - 56 Cm E 325 A 400 G (Tamanho 2 Da I.H.F.).	80,00	STADIUM	CONFORME ITEM	R\$ 128,85	R\$ 10.308,00
	Bola de plástico juv. Dente de leite.	200,00	CANRINHO	CONFORME ITEM	R\$ 38,85	R\$ 7.770,00
	Bola de vôlei de quadra oficial, tam. 65,0 a 67,0 cm, peso 260g a 290g, selo de qualidade da Conf.	150,00	STADIUM	CONFORME ITEM	R\$ 160,00	R\$ 24.000,00
	Bola De Voleibol (60 A 63 Cm) Indecada Para Categoria Mirim. Material: PU.Peso Cheia240 A 270. Circunferência60 A 63cm. Características	50,00	STADIUM	CONFORME ITEM	R\$ 168,85	R\$ 8.442,50
	Bomba De Inflar. Confeccionada Em Material Sintético Com Aproximadamente 20 Cm; Agulha 4 Cm; Peso 100 Gramas E Mangueira	80,00	PENALTY	CONFORME ITEM	R\$ 48,00	R\$ 3.840,00
	Bonê em brim pesado, com sistema ajustavel	1.000,00	PRÓPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 38,75	RS 38.750,00
	Boia couro cano médio.	100,00	ADVENTURE	CONFORME ITEM	R\$ 153,95	R\$ 15.395,00
	Calção, Material Poliéster, Tamanhos Pequeno, Médio E Grande, Características Adicionais: Com	300,00	PRÓPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
	Camisa de manga longa para goleiro, com logo do	40,00	PRÓPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 65,00	R\$ 2.600,00
	Camisa Dry Fit Camisa Em Malha Dry Fit Com	100,00	PRÓPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 103,75	R\$ 10.375,00
	Camisa em malha M/L.	100,00	PRÓPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 78,75	R\$ 7.875,00
	Camisa em malha PV personalizada padrão samu.	100,00	PRÓPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 68,85	R\$ 6.885,00
	Camisa gola polo M/C, P,M,G E GG em malha personalizada.	150,00	PRÓPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 78,85	R\$ 11.827,50
	Camisa para equipe de futebol com logo do	200,00	PRÓPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 68,85	R\$ 13.770,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

(Continua na página seguinte)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



Camiseta em cores malha pv m/c tam. P.M. G e GG personalizada.	3.000,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 43,75	R\$ 131.250,00
Camiseta em malha regata de 04 a 06 anos personalizada.	1.500,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 28,50	R\$ 42.750,00
Camiseta promocional e/ log. do mun. frente e costa.	1.000,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 37,35	R\$ 37.350,00
Capa de chuva com logomarca do samu modelo 7/8 emborrachada, com capuz fechamento em zíper, sem elástico na barra, com faixas refletivas	50,00	PLASTCOR	CONFORME ITEM	R\$ 48,85	R\$ 2.442,50
Chuteira campo couro com trava. Forro interno em tecido macio oferecendo conforto e ventilação aos pés. Amarração com cadarços reguláveis, solado com costura reforçada e travas em ipu permitindo excelente aderência aos gramados, estabilidade e	150,00	D. SIX	CONFORME ITEM	R\$ 198,00	R\$ 29.700,00
Chuteira campo sintética com trava de Alta Resistência e Flexibilidade	150,00	D. SIX	CONFORME ITEM	R\$ 125,00	R\$ 18.750,00
Colchonete Em Espuma, Revestido Em Courvim. Densidade Mínima 33, Tamanhos 1,00m X 0,60mx	100,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 83,85	R\$ 8.385,00
Colete para treino. Colete 100% Poliéster, Dupla Face, Elástico Encapado E Debrum Nas Laterais, Sendo: 64 Cm De Altura A Partir Da Gola X 42 Cm De Largura (4 10cm De Elástico). Características Adicionais: Logomarca Dos Parceiros Em Transfer.	500,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 38,85	R\$ 19.425,00
Cone Pequeno Para Sinalização, Confeccionado Em Composto Sintético. 23 Cm De Altura.	200,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 16,45	R\$ 3.290,00
Coturno couro cano longo personalizado SAMU.	50,00	ADVENTURE	CONFORME ITEM	R\$ 503,35	R\$ 25.167,50
Crachá personalizado feito em PVC de alta qualidade e durabilidade.Tamanho 8,5 x 5,3cm.Acompanha presilha tipo 'jacaré'	500,00	VISUAL	CONFORME ITEM	R\$ 33,95	R\$ 16.975,00
Cronometro portátil tela LCD permite que você ler os dados com clareza	60,00	VOLO	CONFORME ITEM	R\$ 78,85	R\$ 4.731,00
Etiquetas para tamb de patrimônio.	2.500,00	VISUAL	CONFORME ITEM	R\$ 10,35	R\$ 25.875,00
Fita Demarcatória Para	20,00	VISUAL	CONFORME ITEM	R\$ 270,00	R\$ 5.400,00
Jogo de cartão para arbitro com 03 cartões (amarelo, vermelho e azul).	60,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 33,75	R\$ 2.025,00
Jogo de equipe completo camisa, calção e meião	60,00	NATA	CONFORME ITEM	R\$ 1.533,50	R\$ 92.010,00
Jogo de equipe completo com 18+2. Camisa, calção e meião personalizados.	30,00	NATA	CONFORME ITEM	R\$ 1.753,00	R\$ 52.590,00
Kit Agulhas De Encher Bola (Bico).	36,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$	R\$

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



				9,85	354,60
Lençol luva solteiro personalizado.	150,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00
Lençol solteiro personalizado samu.	150,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 88,75	R\$ 13.312,50
Macacão em Brin personalizado padrão samu.	30,00	PROPRIA	CONFORME ITEM	R\$ 502,85	R\$ 15.085,50
Medalha, material metal, dourado, 04 cm de diâmetro, finalidade honra ao mérito em competição	1.200,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 11,00	R\$ 13.200,00
Medalha, material metal, prata e bronze, 04 cm de diâmetro, finalidade honra ao mérito em competição	2.000,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00
Meião Adulto Profissional Dimensões Aproximadas, Tamanho G (39 Ao 44). Composições 52% Poliamida, 31% Algodão, 11% Poliéster E 6% Elastodieno	200,00	FENIX	CONFORME ITEM	R\$ 33,75	R\$ 6.750,00
Meião Amador Dimensões Aproximadas, Tamanho G (39 Ao 44), Composição 49% Poliamida, 34% Algodão, 11% Poliéster, 6% Elastodieno.	200,00	FENIX	CONFORME ITEM	R\$ 23,85	R\$ 4.770,00
Meião Infantil Dimensão Tamanho G (28 Às 32), Composições 45% Poliamida, 35% Algodão, 15%	200,00	FENIX	CONFORME ITEM	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
Tatame 100 x 100, 30 mm	100,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 33,75	R\$ 3.375,00
Rede de futebol de campo tam. Oficial, estilo europeu, fio trançado 4mm polietileno, altura 2,5mm, comprimento 7,5M, profundidade 2M.	30,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 553,85	R\$ 16.615,50
Rede de Futsal,semi-oficial tam padrão 2,20X3,20 par fio 4mm de nylon 100% poliéster Confeccionada Em Corda Trançada De Monofilamento, 100% Polietileno (PE) 100 % Extra Virgem Com Alto Padrão De Qualidade E Proteção Aos Raios Ultravioleta (UV), Vista Frontal (3,20m Comprimento 2,10m Altura)	40,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 453,85	R\$ 18.154,00
Rede de Volei semi-oficial e/duas faixas fio 4mm 100%. Rede Voleibol Em 100% Polietileno Impermeabilizado, 100 % Extra Virgem, Resistente Raio Ultravioleta (UV); Com Fio De 2.2 A 2.5 Mm De Espessura Na Cor Preta; Trançado, Em Malha De 10 A 12 Cm; Com Acabamento Em Faixas Com 02 Lonas Sintética Impermeável De 5 Cm A 7 Cm Dobrada Na Cor Branca; Medindo 9,50 M Comprimento X Largura 1,00 Mde Altura; Com Ilhós Nº Onos 4 Cantos Da	60,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 198,75	R\$ 11.925,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



Saco Para Guardar Bola Em Lona, Com Capacidade Para 20 Bolas, Tamanho Grande	20,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 43,65	R\$ 873,00
Shorts em elanca 04 a 16 anos.	1.500,00	NATA	CONFORME ITEM	R\$ 38,75	R\$ 58.125,00
Shorts em malha 08 a 16 anos.	1.500,00	NATA	CONFORME ITEM	R\$ 43,00	R\$ 64.500,00
Shorts para futebol confeccionado em poliester, costura reforçada com elástico no cós e com logo do Município,tamanho a ser definido.	200,00	NATA	CONFORME ITEM	R\$ 38,75	R\$ 7.750,00
Tabuleiro de madeira de xandrez 40x40 Com Peças	60,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 78,75	R\$ 4.725,00
Tabuleiro De Xadrez Profissional	10,00	PANGUE	CONFORME ITEM	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
Tênis p/ futsal com sola de borracha que é	100,00	RAINHA	CONFORME ITEM	R\$ 168,75	R\$ 16.875,00
Tênis para futsal em lona.	100,00	RAINHA	CONFORME ITEM	R\$ 155,00	R\$ 15.500,00
Toalha banho santista 080x140.	50,00	WIND	CONFORME ITEM	R\$ 48,75	R\$ 2.437,50
Toalha rosto santista 50x80. 100% algodão Barras com design inovador e toque macio	50,00	WIND	CONFORME ITEM	R\$ 28,85	R\$ 1.442,50
Travessieiro santista.	50,00	WIND	CONFORME ITEM	R\$ 58,85	R\$ 2.942,50
Troféu Altura Mín 34 Cm, Base Oval Mín 22 Cm De Largura Em Polímero Na Cor Preta Acabamento Metalizado Na Cor Dourada, Na Parte Superior Desta Base Um Suporte E Uma Estatuetta Fixa De Goleiro De Futebol Metalizada Na Cor	30,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 87,00	R\$ 2.610,00
Troféu , Altura Mín 99 Cm, Base Octogonal Com Mín 21,5 Cm De Largura Em Polímero Na Cor Preta, Estatuetta Fixa De Deusa Da Vitória Metalizada Na Cor Dourada, Quatro Colunas Compostas Por Componentes Metalizados Na Cor Dourada, Uma Base De Madeira Octogonal Na Cor Preta Adornada Com Quatro Estatuetas Fixas De Aguias Metalizadas Na Cor Dourada, Na Parte Superior Desta Base Um Cone Metalizado Na Cor Dourada E Uma Taça Com Mín 29,5 Cm De Largura A Partir Das Alças, Estatuetta Superior Intercambiável De Futebol, Plaqueta Em	30,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 503,85	R\$ 15.115,50
Troféu 65 cm.	30,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 98,00	R\$ 2.940,00
Troféu 75 cm.	60,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 128,85	R\$ 7.731,00
Troféu 95 cm .	50,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 450,00	R\$ 22.500,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



Troféu Altura Mín 23 Cm, Base Oval Com Mín 22 Cm De Largura Em Polímero Na Cor Preta, Acabamento Metalizado Na Cor Dourada Na Tampa, Sobre Esta Base Um Suporte Metalizado Na Cor Dourada E Uma Estatuetta Superior Fixa Na Chuteira, Plaqueta Em	30,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 78,15	R\$ 2.344,50
Troféu campeão.	30,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 650,30	R\$ 19.509,00
Troféu goleiro.	30,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 127,00	R\$ 3.810,00
Troféu honra ao mérito. Medalha redonda fundida em liga metálica, com 35mm de diâmetro, gravada com os dizeres "honra ao mérito" em baixo relevo e com detalhes na borda em alto relevo. Espessura máxima de 2,6mm. Metalizada na cor dourada.	60,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 353,20	R\$ 21.192,00
Troféu vice-campeão.	60,00	VITORIA	CONFORME ITEM	R\$ 550,14	R\$ 33.008,40
Uniforme para arbitro conjunto (Short e camisa) Camisa de 2 Bolsos frontais Gola redonda, short Bolo+ traseiro cintura de elastico com cordão Composição: 100% poliésterpersonalizado com o	20,00	NATA	CONFORME ITEM	R\$ 169,75	R\$ 3.395,00
Valor total de R\$ 1.275.903,60 (um milhão, duzentos e setenta e cinco mil, novecentos e três reais e sessenta centavos).					

r total R\$ 1.275.903,60 (um milhão duzentos e setenta e cinco mil novecentos e três reais e sessenta centavos).

Posto que, apresentou os menores preços por item e preencheu aos requisitos de habilitação. Dessa forma, encaminhamos o processo ao Ordenador de Despesa para conhecimento e as devidas providências, tudo de acordo com a Lei Federal nº 10.520 de 17.07.2002, Decreto Federal nº 3555 de 08.08.2000, Decreto 10.024/2019 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93 com suas alterações, e ainda Decreto Municipal nº 007/2020 e nos termos do edital e seus anexos.

Nazaré do Piauí (PI), 29 de agosto de 2023.

Maria Francinete da Silva
Pregoeiro

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000